
 

 

 

 

 

 

 

Dagsorden og referat Seniorsektionen 

 

Dato:  14. august 2023 

Tid: Kl. 13 – 15.30 

Sted:  Stort mødelokale 2. sal, Skansevej 90B, Nørresundby 

Indkaldte:  Erik, Ole, Rita, Lis, Mona, Finn, Anne Marie, Peter og Pia 

Afbud:  Anne Marie og Mona 

 

Ref.: HEM 

Dok.nr.: 6958801 

Sag.nr.: 2022-SL211NJ-23197 

 

 

07-08-2023 
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 1. Nyt fra Kredskontoret 

v/Peter 

Parkeringspladserne foran SL er nu forbeholdt Socialpædagogerne, bliver 

brugt af kredskontoret i hverdagen, men friholdes til seniorsektionens 

bestyrelse når vi holder møder. Dejligt 

Er godt i gang med at forberede sig til generalforsamlingen, som holdes den 

11. oktober 23. 

Rolig sommer på kredskontoret, men der kommet 31 personsager ind på 

kontoret i løbet af ferien og nu starter hverdagen op igen 

Socialpædagogerne Nordjylland og Socialpædagogerne Bornholm går i gang 

med projektet, Faglighed forandrer liv.  

Starter 2023 i sep. håber at klare det på 2 år, skal senest være færdig om 4 

år. 

Nogle kredse befinder sig på brændende platforme rent økonomisk.  

Mere omkring mulige løsninger i efteråret og 2024. 

God stemning og energi på kredskontoret alle er gode til at støtte op om 

hinanden. 

Orientering om kommunale budgetter.  

Pia har undersøgt om det er muligt at få en samlet oversigt over de nordjyske 

kommuners budgetter for 2024, men uden held.  Men det er ingen 

hemmelighed, at også SL’s arbejdsområder er hårdt ramt af besparelser. 

 2. Aflysning af tur til Bangsbo 

Hvad sker der? Er der noget vi skal gøre anderledes? 

Aflyst grundet manglende tilmelding. 

Opreklameringen har været i orden. 

God tur til Hammer Bakker, men stadig få tilmeldinger. Dygtig guide Svend K. 

Lassen. 

 3. Efterårets aktiviteter 

Vi tjekker op på datoer og ansvarlige. 
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a. Seniortræf den 21. – 23. august - Rita og Pia deltager. 

b. Aalborg set fra Søsiden  

Pia er i Barcelona denne uge, så der skal findes en afløser som 

sammen med Ole er ansvar for denne tur. 

c. Den 11. oktober Kredsens Generalforsamling 

d. Efterlønsmødet 12. oktober – Mona og Anne Marie ansvarlige 

e. Oplæg 6. november Flemming Møller Mortensen omkring hans 

politiske karriere – Pia ansvarlig 

f. 14. december julefrokost for bestyrelsen – Mona ansvarlig 

g. Seniorsektionens generalforsamling den 25. januar 2024 

 

Ad a: Pia og Rita tager til Kobæk Strand på seniortraf 21-23. august 2023. 

Ad b: Aalborg set fra søsiden, Ole og Erik er ansvarlige. 

Ad c: 11. oktober kredsens generalforsamling. Dem der kan fra 

seniorsektionen møder. 

Ad d: Efterlønsmødet den 12. oktober – Mona og Anne Marie ansvarlige. 

Materialerne ligger i skabet på gangen. 

Pia kontakter efterlønsenheden for at høre, hvor mange der er tilbage med 

efterlønsordning.  

Vi vil gerne have en oversigt over, hvor mange medlemmer over 60 år 

Socialpædagogerne har i den enkelte kommune. Pia taler med Helle. 

Ad e: Oplægget med Flemming Møller Mortensen den 6. november 23. 

Spændende at se hvor mange der kommer. 

Dette og julearrangement opreklameres på efterlønsmødet. 

Ad f: 14. december julefrokost – Mona ansvarlig. 

Ad g: Seniorsektionens generalforsamling 25-1-2024. Pia synes det er op ad 

bakke, vi formår ikke at udbyde aktiviteter, som vores medlemmer ønsker at 

deltage i og sådan har det været over længere tid. Dette bragte en debat op 

omkring tidligere tider, hvor især medlemmer fra Hammer Bakker bakkede 

op om kredsens aktiviteter, men den tid er forbi. Rita og Lis meddelte også at 

de ønsker at stoppe, Ole overvejer. Pia orienterer Peter K, Mona og Anne 

Marie. 

Vedtægterne fremsendes med ref. 
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 4. Udkast til kommunale budgetter ’24 på 

Socialpædagogernes område og Ældreområdet 

Pia vil forsøge at på fat i relevant materiale fra kredsen for kommunerne og 

maile det inden mødet. 

 5. Evt. 

Intet. 

Punkter til næste møde: 

 - Fremtidige aktiviteter, hvad gør vi? 

 - Har seniorsektionen er fremtid? 

 

Dirigent/er:  Pia 

Referent: Rita 

Praktisk 

ansvarlige: 
Lis 

 


